令和元年 12月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  行森 良一

血液検査部門 部門長  内藤 呂美

(公印省略)

令和元年度岩手県臨床衛生検査技師会

第 1 回血液検査部門研修会のお知らせ

拝啓

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和元年度第 1回血液検査部門研修会を下記のとおり開催致します。

昨年に引き続き慶應義塾大学 医学部 臨床検査医学講座 三ツ橋 雄之先生をお招きして血液疾患の症例

解説についてご講演頂きます。ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます

謹白

記

【日 時】 令和 2年 1月 25日(土) 14：00～17：00

【会 場】 岩手県公会堂 21号室

【内 容】 受付開始  13：30 ～

講演Ⅰ    14：00 ～ 全自動総合血液学分析装置 Alinity hシステムの使用経験に基づく評価

講師：市立釧路総合病院 医療技術部検査科 武蔵 健太 先生

講演Ⅱ    14：45 ～ アボット血液形態カンファレンス Vol.4 症例解説

講師：慶應義塾大学 医学部 臨床検査医学講座 三ツ橋 雄之 先生

以上

【参加費】 日臨技会員：無料  非会員：5000円（会申請中の方は無料となります）

【日臨技生涯教育点数】 専門 20点（参加者は会員証をご持参ください）

【主 催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

【協 賛】 アボットジャパン株式会社

問い合わせ先：岩手県立中央病院 診療支援部 臨床検査技術科 内藤 呂美

TEL 019-653-1151（内線 2231）